Dyrektor Instytutu
prof. zw. dr hab. Janusz Ruszkowski
janusz.ruszkowski@usz.edu.pl     środa 15.00 – 16.30, czwartek 11.45 – 13.45  p. 201   tel. 91 444 32 70


                                                                          Zastępcy Dyrektora Instytutu
dr Tomasz Czapiewski    tomasz.czapiewski@usz.edu.pl   czwartek 13:45 –15:15   p.004      tel. 91 444 33 53
dr Dorota Rdzanek   dorota.rdzanek@usz.edu.pl    piątek 14:00 – 15:30    p. 004  tel. 91 444 33 53

Pozostali pracownicy Instytutu prowadzą konsultacje w poniżej podanych terminach:


dr hab. Andrzej Aksamitowski, prof. US andrzej.aksamitowski@usz.edu.pl   czwartek 16:00 – 17:30   p. 19 (bud. H)  tel. (91) 444 32 79
_______________________________________________________________________________
dr hab. Piotr Chrobak   piotr.chrobak@usz.edu.pl   czwartek 13:45 –15:15   p. 42 (bud. H)   tel. 91 444 34 05
________________________________________
dr hab. Grzegorz Ciechanowski prof. US  grzegorz.ciechanowski@usz.edu.pl  czwartek do 23.04.20r. godz.15:35 – 17:15, a od 30.04.20r. do końca roku akademickiego godz.13:50 – 15:20 (wyjątek 25.06.20r. godz. 14:40 – 16:20) 
p. 34 (bud. H)  tel. (91) 444 33 89
________________________________________
dr hab. Marek Cupryjak   marek.cupryjak@usz.edu.pl   czwartek 16:00 – 17:30   p. 40 (bud. H)  tel. (91) 444 32 57
________________________________________
dr hab. Maciej Drzonek prof. US  maciej.drzonek@usz.edu.pl  środa 15:15 – 16:45, czwartek 11:45 – 13:45 
p. 210  tel. (91) 444 33 99
________________________________________
prof. zw. dr hab. Andrzej Furier  andrzej.furier@usz.edu.pl   piątek 10:00 – 12:00  p.205     tel. (91) 444 32 74
________________________________________
dr Cezary Guźniczak   cezary.guzniczak@usz.edu.pl   czwartek 13:45 – 15:15  p. 036   tel.  (91) 444 32 92
________________________________________
dr hab. Marzenna Giedrojć prof. US  marzenna.giedrojc@usz.edu.pl   czwartek 15:15 – 16:45  p. 252   
tel. (91) 444 32 75
________________________________________
dr Liana Hurska-Kowalczyk   liana.hurska-kowalczyk@usz.edu.pl    środa od 04.03.20 do 15.04.20 godz.15:30 – 17:00 pok.088, a od 22.04.20 godz.12:00 – 13:30 pok.088  tel. (91) 444 32 66
________________________________________
dr Janusz Jartyś   janusz.jartys@usz.edu.pl   środa 17:25 – 18:55   p. 34     tel. (91) 444 32 15
________________________________________
dr hab. Fuad Jomma   fuad.jomma@usz.edu.pl   wtorek 10:00 - 11:30  p. 226  tel. (91) 444 33 47
________________________________________
dr hab. Małgorzata Kamola-Cieślik prof. US malgorzata.kamola-cieslik@usz.edu.pl   piątek 15.30.-16.30   p.39    tel. (91) 444 32 50
________________________________________
dr Ewelina Kochanek  ewelina.kochanek@usz.edu.pl   piątek 10:00 – 11:30 (co dwa tyg. od 06.03.2020r) oraz wtorek 16:00 -17:30 (co dwa tyg. od 10.03.2020r.)  p. 35 (H)  tel. (91) 444 3280
_______________________________________
dr hab. Krzysztof Kowalczyk prof. US   krzysztof.kowalczyk@usz.edu.pl   środa 16:10 - 17:40 p. 088   
tel. (91) 444 32 66
________________________________________
dr Dorota Kowalewska   dorota.kowalewska@usz.edu.pl   wtorek 10:00-12:00  p.41    tel. (91) 444 32 52
________________________________________
[bookmark: _GoBack]dr Zygmunt Kozak       zygmunt.kozak@usz.edu.pl  środa 17.15-18.15, piątek 15.30-16.15  pok. 41 (bud. H)             tel. (91) 444 33 52
________________________________________
dr Małgorzata Mieczkowska   malgorzata.mieczkowska@usz.edu.pl  środa 10:05 -11:35    p. 041    tel. (91) 444 32 52
________________________________________
dr hab. Janusz Mieczkowski prof. US  janusz.mieczkowski@usz.edu.pl  piątek 8:30 – 10:00   p.254   tel. (91) 444 32 17
________________________________________
dr Marcin Orzechowski   marcin.orzechowki@usz.edu.pl   wtorek 8:00 – 10:00    p. 034   tel. (91) 444 32 15
________________________________________
dr hab. Jarosław Piątek prof. US   jaroslaw.piatek@usz.edu.pl     piątek 8:15 – 9:55   p.203   tel. (91) 444 32 72
________________________________________
dr Jan Pilżys  jan.pilzys@usz.edu.pl  czwartek 14:00 – 16:00  pok. 41 (bud. H)  tel. (91) 444-33-52
________________________________________
dr hab. Renata Podgórzańska prof. US  renata.podgorzanska@usz.edu.pl  środa 12.00- 13.30  p. 218   tel. (91) 444 32 82 
_______________________________________
dr Monika Potkańska     monika.potkanka@usz.edu.pl  piątek 12:00 – 13:30  p.37  tel. (91) 444 32 49
____________________________________
dr Michał Romańczuk  michal.romanczuk@usz.edu.pl środa 10.00-11.00 oraz w piątek 15.00-16.00 pok. 42 (bud.H) tel. (91) 444 33 89
________________________________________
mgr Sylwia Serwońska   sylwia.serwonska@usz.edu.pl  czwartek 15:25 – 16:55  p. 203  tel. (91) 444 32 72
________________________________________
dr Mariusz Sikora mariusz.sikora@usz.edu.pl czwartek 17:15 - 18:45 bud. H pok.35
________________________________________
dr Mateusz Smolaga  mateusz.smolaga@usz.edu.pl  piątek 6:45-8:15   p. 034     tel.  (91) 444 32 15
________________________________________
dr Artur Staszczyk   artur.staszczyk@usz.edu.pl  poniedziałek: 17:15 – 18:00,  piątek 17:15 -18:00   p. 226  tel. (91) 444 33 47
________________________________________
dr Szczepan Stempiński  szczepan.stempinski@usz.edu.pl  czwartek 13:45 – 15:15   p. 36   tel. (91) 444 32 92
________________________________________
prof. zw. dr hab. Benon Szałek  benon.szalek@usz.edu.pl  piątek 12.00-13.30    p. 253     tel. (91) 444 32 76
________________________________________
dr Marta Szulc marta.szulc@usz.edu.pl   do 20.04.2020r. środa 8:30 – 10:00;  po 20.04.2020r. poniedziałek 10:20 – 11:50   pok. 40 (bud. H)     tel. (91) 444 32 57
________________________________________
dr hab. Łukasz Tomczak prof. US    lukasz.tomczak@usz.edu.pl   wtorek 12.00 – 14.00  p. 35     tel. (91) 444 32 48
________________________________________
dr hab. Bartłomiej Toszek prof. US  bartlomiej.toszek@usz.edu.pl   wtorek 17.15 – 19.00  p. 204  tel. (91) 444 32 73
________________________________________
dr Luiza Wojnicz - Smal  luiza.wojnicz@usz.edu.pl    piątek 15:25 – 16:55    p. 37  tel. (91) 444 32 49
________________________________________
dr hab. Andrzej Wojtaszak prof. US  andrzej.wojtaszak@usz.edu.pl   środa 13:45 – 15:45   p. 255   tel. (91) 444 32 78
________________________________________
dr hab.  Dariusz Wybranowski   dariusz.wybranowski@usz.edu.pl   piątek 16:00 – 17:30   p. 204    tel. (91) 444 32 73
________________________________________
dr Katarzyna Zawadzka  katarzyna.zawadzka@usz.edu.pl  piątek 8:00 – 10:00     p.35     tel. (91) 444 32 48 
________________________________________
dr hab.  Marek Żurek prof. US    marek.zurek@usz.edu.pl   środa 12:00 – 13:30     p. 217    tel. (91) 444 32 81

